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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs



FHL Lennart Gustavsson: Rikskriminalpolisen, Palmeutredningen, Lennart Gustavsson.

 Tommy Lindström : Ja, hej det är  Tommy Lindström , du hade sökt mig.



FHL Lennart Gustavsson: Ja, det stämmer. Har du möjlighet att lämna ut namnet på den här,uppgiftslämnaren, informatören?

 Tommy Lindström : Han har krävt av mig två saker, det ena är att han ska få belöning om det är rätt och det andra är att han inte vill uppträda förrän han känner att det blir allvar i ärendet, alltså att man har utfärdat det ordentligt, den gode , och jag pratade med han i går om det här, för jag sa åt honom att nu kanske de börjar röra på sig. Nej säger han, inte förrän jag vet att man tar allvar på det. 

Du vet, ett av skälen till att han vill gå till mig, det är dels läckagerisken, men det brukar dom alltid hugga till med, det andra är att han då inte känt förtroende riktigt, som han säger, och vad vet jag inte, om det är massmediautspelen och vi har ju fått lite dålig klang nu allmänt sett. Det svaret har jag fått av han.



FHL Lennart Gustavsson: Så i dagsläget vill han inte träda fram och berätta vad han har sagt till dig?

 Tommy Lindström : Nej. Men jag kan ju säga så här mycket, han har ju gett mig namnet, han har gett dom här adresserna på sommarstugan ute i  på gatan, sen letade jag själv igenom katalogen fram till var hon bodde och så där och han har gett mig den här  som killen först bodde på och på 

Sen har dom nån gemensam historia från, på yrkessidan tillbaka på 1980 - 1985, kanske något tidigare också, men dom har inte haft så mycket med varandra att göra vad jag förstår. Förmodligen sedan 1987.



FHL Lennart Gustavsson: Jaha, så de kan vara en tidigare arbetskamrat till honom?

 Tommy Lindström : Ja, just det, det är det alltså.



FHL Lennart Gustavsson: Det är det?

 Tommy Lindström : Ja. Riktigt hur dom har jobbat ihop, det är jag lite osäker på, men han känner honom sen den tiden och han visste ju att den här  bland annat, för han var så, ja jävla arrogant och bråkig och dan.



FHL Lennart Gustavsson: Har du haft och göra med den här informatören tidigare?

 Tommy Lindström : Nej, han tar alltså kontakt med mig och är väldigt tyst och säger
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1995-10-30_D17242-00-A_Rune-hela-uppslaget-del1.pdf/2&oldid=617843"
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